[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel-RN

Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN

CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18
CEP. 59.220.000

Portaria nº  010/2020- GP
Em, 10 de janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - NOMEAR , o(a) senhor(a) a senhora Yasmi Dailey Oliveira, portador do CPF/MF Nº 089.128.084-78 e RG 002.674.076 SESPDS/RN ,  para execer o cargo de comissão de “Coordenadora do Departamento Administrativo”-CC3, junto a Secretaria Municipal de Saúde.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data  de sua assinatura e será publicada no Diário da FEMURN.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Cláudio Marques de Macêdo

Prefeito Municipal

Rua João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59.220-000

-  E-mail: pmceadm@gmail.com -

[image: image1.jpg]